
行　　事　　予　　定 村長 出張先 代理

 8:30　課長会 ○

10:00　来客対応 ○

14:30　来客対応 ○

15:00　来客対応 ○

球磨郡町村長会研修（香川県・徳島県） ○

球磨郡町村長会研修（香川県・徳島県） ○

球磨郡町村長会研修（香川県・徳島県） ○

○

10:00　区長会

 7:30　第７回ヤマメ釣り大会in五木 ○

 8:30　課長会

10:00　人吉球磨広域行政組合理事会 ○ アクアパーク

10:00　区長会

13:30　下球磨町村議会議員ＧＧ大会 ○ 相良村

今　週　の　行　事　予　定

９月

24 火

25 水

29 日

30 月

26 木

27 金

28 土


